
Przepiękna poezja Moniki Pertek-
Koprowskiej, a potem fenomenalny
występ Ryszarda Adama z kabaretu
A – TRZY w Brzeźnie

Bohaterami spotkania zorganizowanego w niedzielę 1 grudnia 2019 roku
w Brzeźnie przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Brzeźno byli bardzo
wyraziści ludzie, obdarzeni talentem i artystyczną charyzmą. Z wielką
przyjemnością i uwagą słuchaliśmy przepięknej poezji Moniki Pertek-
Koprowskiej, a potem mieliśmy okazję zobaczyć i wysłuchać
fenomenalnego występu Ryszarda Adama z kabaretu A – TRZY.

W niezwykłej atmosferze publiczność wysłuchała wierszy Moniki Pertek-
Koprowskiej, które niosą w sobie dużo mocy i celności słowa, skupiają w sobie
wielki emocjonalny ładunek. Tematyka jej wierszy jest bardzo różnorodna,
najczęściej są one bardzo osobiste, a niektóre odnoszą się do teraźniejszości.
Autorka dzieli się w nich swoim doświadczeniem i życiową mądrością. Czasami
opisuje sprawy codzienne, są to wiersze: o strachu, nadziei, miłości, tęsknocie,
przemijaniu życia, czasami pełne melancholii, emocji i wzruszeń.

Wiersze pani Moniki wzbudziły ogromne zainteresowanie uczestników.
Gratulujemy, a poniżej (za zgodą autorki) prezentujemy jeden z wierszy:

Zabieram ze sobą wielki kosz nadziei.
Wiarę, że zdołam pokonać demony.
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W kieszeni schowam samoakceptację,
By wewnętrzny krytyk czuł się zagrożony.
Miłość własną włożę do małej torebki,
A w boczną przegródkę doskonałość wcisnę.
Do plecaka marzeń powrzucam talenty,
A pod pachę wezmę pytań całą miskę.
Pytań, które uczą, które pomagają.
Po co i dlaczego na szyi uwieszę.
Obok klucz przytwierdzę do serca tajemnic.
Ze szczęściem w tan pójdę, ku duszy uciesze.
Okulary dodam różowe do pary,
Do tego drogowskaz, co dobrze prowadzi.
Lupy, by odnaleźć dziecko zaginione,
W drogę wyboistą zabrać nie zawadzi.
Kogoś kim już byłam, kim być zapomniałam,
Test osobowości i własną instrukcję.
Sukcesów spis długi i doświadczeń pamięć,
Silną i stabilną moralną konstrukcję.
Swoje Wierszosnucie, co koi i tuli
Będę w worku niosła dzielnie całą trasę,
Bo wiem, że pokonam dzięki temu kryzys
Oraz lęki, których mam dziś całą masę...
(Monika Pertek Koprowska)

Chwilę później na scenie pojawił się Ryszard Adam, który zdobył sympatię
publiczności już od pierwszych chwil swojego występu. Przedstawił on swój
najnowszy program „Rodzinne rozterki”, w którym skupił się na sprawach
codziennych, relacjach międzyludzkich, kwestiach damsko-męskich.
Niepohamowany śmiech i łzy radości towarzyszyły niemalże każdemu skeczowi.
Występ rozbawił publiczność do łez, która nie po raz pierwszy pokazała, że
poczucia humoru jej nie brakuje. Po występie artysta chętnie pozował do zdjęć
oraz rozdawał autografy.

 

„Projekt współfinansowany przy udziale środków Gminy Czarnków”.
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